
UCHWAŁA NR XLII/456/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 10 lat 

nieruchomości gruntowej położonej w Suwałkach przy ul. Sejneńskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr143, poz. 963, Nr 155, 

poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, poz. 622, Nr 

115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789,Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 

1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529, z 2013 r. 

poz. 829)

Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na rzecz spółki pod nazwą 

„Targowiska Miejskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Suwałkach, ul. 

Sejneńska 6D nieruchomości gruntowej, składającej się z działek oznaczonych numerami 

geodezyjnymi 10501/2, 10503, 10504/2, 10507, 10508/1, 10508/3 i 10509 o łącznej powierzchni 

1,9164 ha, będących własnością Miasta Suwałk, położonych w Suwałkach przy ul. Sejneńskiej, 

posiadających urządzone księgi wieczyste SU1S/00004877/9, SU1S/00033443/0 oraz 

SU1S/00037559/4, z przeznaczeniem na prowadzenie targowiska miejskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 3615A175-F256-42B1-A3C7-0C7F0886276A. Podpisany Strona 1 z 1


